香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NewOcean Energy Holdings Limited
( 新 海 能 源 集 團 有 限 公 司 )*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：342)

網址：http://www.newoceanhk.com

盈利警告

澄清公告

謹此提述本公司於是日刊發有關盈利警告之公告（「該公告」）。除文義另有所指，

本公司所用詞彙具有該公告內之相同涵義。

董事會謹澄清該公告的英文譯本中出現手民之誤。載於該公告第一頁第三段最後

一行中之金額：「200 億港元」應正確陳述為「20 億港元」。

上述之澄清並不會影響該公告所載之內容，該公告其他內容均保持不變。

承董事會命

主席

岑少雄

香港，2021 年 3 月 30 日

於本公佈日，本公司之執行董事為岑少雄先生、岑濬先生及岑子牛先生；獨立非

執行董事為張鈞鴻先生、陳旭煒先生及徐名社博士。

* 僅供識別

http://www.newoceanhk.com/